GP-Performance Full Titanium

| OVIER
Part Number16-06.06 2oy

JMCA No:JMCA1021014182

16-06-06/202202A

COERF—T7—L—L U TRBBESBEV LT EERICHYNESITETNET,
HADORYMFFIE. BEVLIFIRFEER. £E+2GRYMSFRTDH DA MIToTIZEL,
F= O TRLVEOHERRDIYBRNEA—D—EED Y —ERT =T ILESE(ITITH TS,

HEEL: HEOBYMTICETIEEBETORIGIEFERICERGIZEENTENET,
EHELGRYMITEEY T4V T 25301, TTIXEREARZEFLICH>THMELE
Bt &HE2A— L IRFEER. F-IEE BV LTI =RFEEHRA SRS,

JiEE:

®1’f¥¢lii>~‘)>€fz‘f¢&b’c\ SEERITHOTREBTHEEREITOTIIZELY,

QMR #AAEITL . RYFHTHIB DREREIToOTLELY,

QEERITE LD SRRk, SHEHGREToTIEW, HEBHRZO ARELT ToTZA,
@FERARTERAEZ T o TS JERICLTHEIDBZENHYET,

ORI, ERERAFIVIETO>TVET ZERAICRIELRHIIGEENTSNETH TEEEIIE,
BRICREEDOFNERICEETELTLENBALDIEAHYFETH. RELBEIETVFEE A,

@ELVER I, ENABEEFONBNGS  BRDREITOVTIRHRELMAMET,
T HHEERDOGREISOVTOABEREZRILDOTHY . ENUNDEDISBERITLEEEZRAVEE A,

B/ A=Y 1) X +

IN—Y Parts S/ Spec #/Qty
D|ZTFI—RARIA4T Exhaust pipe 1
Q@ |4 L2y— Silencer 1
® |[x75—2F— Silencer bracket MS10067 1
@ |2 oTLBETL—L Relocation plate MS10171 2
® |4 L Y—/INV K Silencer band MQ33004 1
® [Fr v ITHRILE Socket bolt M8x40 1
@ |Fry TR E Socket bolt M8x25 4
P Washer M8 6
Q|25 0Fyk Franged locking nut M8 4
ayo+v bk Locking nut M8 1
O |=v2725—RTYY Spring L77 2
@ |RiEE Warranty 1

* LEE/AN—V)RMESRO L BROBEARE THERZEN,

* TRV —ZMHRTYMNIMFBENER A A—H—HERIIRFHEZABRZEN,




it 75k

1. Y—ERAYZaTFIINESEIZ. MIERIS—/FETE—hIN—%
mysLET,

2. @IV TLBERIL—FZRYMFITET ., (R1,288)
BT LRTYTERYN L, RTYTIZ@E T LR TL— %
@MBx25F TR ILI/ @M Ty v —/QMBTSU T Fyb%E
ERALTHRIEHLET,

*EATIRYFITERENEBEVFET D TEEL TS,

TU—rERYS ST LRATYTEHMIERILNEFERLT
RIEHLET,

HERTF S HEONERRL . RFOLET

3. QY IT—ART—EMYFITET , (K3SH)
WMERIS—/H AR LAV IVRRILMZI@RIT—RT—%
HBLAH, MIEFYFTRIESOLES , EFISEELTESLY,

3. DIFY—RMATEIVDVIZRYMITET (R3S )
#MIEFFyrEFEALT, RIEDHLET,
*ARBRZIHRTYMEMABEINTVER A MEXIIFEED

FRECRHEESL,
4. QY ALY —ERYMITET , (K34SH)

DTFJ—RMALFIZ@QY ALY —EHELAH .
®H AL P —/ UK /®M8x40F vy TR )L/ @M T v v —
omMsay v EFERLTRIESHLET,

*QY AL H—MNELALELAEN TSN EEL TS,
*ME(CHELTYIS—RAT—ORYM T AEEZREL TS,

5 RIZ—RTITE#WMYRITET, (R3S HB/FH28Fr)

6. HEERVIT SV APMEEREL. FHENEVNLEHEZED L
AEOLES,

7. KHOET R BETHLEDFIVIETO>TZEL,
FiBLTWNY . NFURBENMGEIE,
IVOUENTTICERA TS DIRYGE THEIBL TS,

8. 1EER&, &I UF— =YY ) —F—FTHREZITVLET,
MK TS E, EEPFENNHERAICHYET,

* M ES(EEE/ AA—Y)AMIFELTOET TSRS,

2. BR5ETT: Mt A—J7r—L—15Taoyy
C T513-0836 = E B #HETEMATAA7678-5

ac V% tel 059-379-0037 fax 059-378-4253
ﬂ E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp 16-06-06/202202A 2



